DAFTAR HADIR PENGUJI UJI SIDANG PROPOSAL
PROGRAM STUDI MAGISTER KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Hari / tanggal . Yamy, 1o pgpstvs 2023

Waktu Wil R

Tempat g G AR

No Nama Penguji Tanda tangan
1 (e Yani Soglani, M.Kep., {p. KMPB - ‘UL’:[",
5 |Ms. Etkeian Rayagari, M-\<PP., . kep. MM Wﬂ
3 M. Dana \rawah, M. \ep., Sp . \ep.. MP. _33}_’
4




DAFTAR HADIR PESERTA UJI SIDANG PROPOSAL
PROGRAM STUDI MAGISTER KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Hari / tanggal . Lo, Jo Mgostus 2013
Waktu B o AW .. A
Tempat o Yooy e
No Nama Peserta Nomor Pokok Mahasiswa Tanda tangan
11 D0idema Prin Ror 920904000 1 Y |
2 Hc’n?a Laspn; 22 099 v 0oo M| ‘ﬁ
3 Q\C'Fﬂ Pwd'dm Suack| 22 90y 600 23+ M
4 | s M 22090y pgo 2/ _?f
5
6
7
8
9
10




